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Wyniki indywidualne - klasyfikacja ogólna bez podziału na grupy wiekowe 

 

M-ce 
Nr 

start 
NAZWISKO i Imię Nazwa klubu F1N/M 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot Wynik 

1 10 AMBROZIEWICZ Tomasz Modelarnia Legionowo 11-14 30,9 15,9 32,5 3,1 11,1 31,4 35,7 99,6 

2 143 PRUSINSKI Adam "Ważka" Wieliszew 11-14 32,0 22,5 30,9 15,3 28,0 36,6 30,4 99,5 

3 142 MŁYNARZ Kacper "Ważka" Wieliszew 11-14 25,0 15,9 19,5 31,2 31,5 26,2 31,9 94,6 

4 140 GRABARCZYK Adam "Ważka" Wieliszew 11-14 27,9 27,2 26,6 30,5 29,3 30,2 28,5 90,0 

5 23 NAUMENKO Miłosz Aeroklub Warszawski 11-14 10,8 26,5 25,4 23,2 26,4 27,6 2,3 80,5 

6 4 SAWICKI Ignacy OKiS Zielonka 11-14 25,9 23,6 17,5 23,6 27,2 25,0 26,0 79,1 

7 32 BUDZIK Jagoda Pawilon Kultury Wiązowna 11-14 10,1 25,3 26,0 21,5 22,9 24,1 27,6 78,9 

8 25 REJNIAK Maciej Aeroklub Warszawski 11-14 16,5 21,5 22,3 23,9 27,0 26,1 22,9 77,0 

9 148 BABIAK Krzysztof Aeromodelklub Artbem 11-14 15,8 15,4 23,7 25,7 24,5 23,7 26,3 76,5 

10 12 DURAJSKI Jan Modelarnia Legionowo 11-14 20,8 17,0 21,1 25,8 24,5 21,4 25,1 75,4 

11 3 KRYŃSKI Michał OKiS Zielonka 11-14 23,7 18,0 22,2 25,4 23,9 17,4 19,1 73,0 

12 38 KORDOWSKI Marcin Aeromodelklub Artbem 11-14 12,9 14,9 11,9 9,5 20,4 24,6 26,2 71,2 
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13 15 HRYCZENIUK Kuba Modelarnia Legionowo do 10 13,1 18,0 7,5 19,5 23,6 23,4 23,8 70,8 

14 26 AKIMOW Jan Aeroklub Warszawski 11-14 12,8 11,3 23,5 21,1 10,4 23,0 23,7 70,2 

15 144 WRĘBIAK Szymon "Ważka" Wieliszew 11-14 21,0 19,3 21,9 23,1 21,1 19,2 21,0 66,1 

16 34 MOMOT Hubert Pawilon Kultury Wiązowna do 10 20,1 22,3 21,2 20,8 17,1 22,4 18,2 65,9 

17 24 ŻUKOW Jan Aeroklub Warszawski 11-14 17,5 19,9 22,6 18,5 4,5 22,9 19,3 65,4 

18 50 KUCZYŃSKI Aleksander Modelarnia DK Włochy do 10 9,5 19,0 20,5 23,5 18,1 21,0 11,4 65,0 

19 37 KUBYLIS Leon Modelarnia SM Bródno 11-14 20,0 6,7 17,1 12,8 21,2 18,5 23,4 64,6 

20 11 ŻEMIEROWSKI Dawid Modelarnia Legionowo 11-14 15,5 15,6 23,0 9,3 10,6 15,7 25,3 64,0 

21 49 OLECH Ernest Aeromodelklub Artbem 11-14 16,7 13,0 3,0 14,0 11,0 20,3 22,5 59,5 

22 21 RYBICKI Rafał Aeromodelklub Artbem 11-14 13,8 13,5 8,4 23,1 16,3 15,3 19,3 58,7 

23 18 OBSZYŃSKI Hubert Aeromodelklub Artbem 11-14 17,2 18,3 20,9 10,0 18,4 17,6 18,9 58,2 

24 141 MAZURKIEWICZ Aleksander "Ważka" Wieliszew 11-14 16,7 19,1 18,1 19,8 13,3 16,9 18,9 57,8 

25 14 DZIEWANOWSKI Mikołaj Modelarnia Legionowo 11-14 18,8 6,8 17,8 17,2 19,5 9,5 18,5 56,8 

26 17 KOSTRZEWA Kacper Aeromodelklub Artbem 11-14 21,0 4,5 9,9 15,7 10,6 16,5 19,1 56,6 

27 149 GUGAŁA Nikodem Aeromodelklub Artbem 11-14 17,3 22,7 14,8 2,0 1,1 1,4 1,6 54,8 

27 40 NATZKE-KRUSZYŃSKI Aleksander Aeromodelklub Artbem 11-14 14,3 13,8 16,9 6,6 7,4 12,4 23,6 54,8 

29 27 KSIĄŻEK Mateusz Aeroklub Warszawski 11-14 13,0 3,0 17,6 3,6 18,8 14,4 17,3 53,7 

30 46 KHYLKO Dmytro Modelarnia LPPL 11-14 17,2 9,0 16,4 17,6 16,5 18,6 11,6 53,4 

31 16 KERGET Akim Aeromodelklub Artbem 11-14 15,2 4,0 16,6 19,1 10,5 13,5 17,2 52,9 

32 20 RYBICKI Michał Aeromodelklub Artbem 11-14 15,1 11,5 8,0 16,5 16,6 17,0 17,9 51,5 

33 36 ZIMNY Bartosz Modelarnia SM Bródno 11-14 5,8 15,4 2,5 11,4 15,2 2,7 18,6 49,2 

34 33 ANTOLIK Antoni Pawilon Kultury Wiązowna do 10 10,2 10,4 16,4 11,2 15,6 16,6 16,1 49,1 

35 22 VOLOVNIK Maria Aeromodelklub Artbem 11-14 13,7 8,1 17,7 3,2 17,5 13,1 3,5 48,9 

36 150 LESZCZYŃSKI Marek Aeromodelklub Artbem 11-14 15,2 14,6 13,2 16,0 15,4 16,1 7,3 47,5 

36 9 UNGIER Ignacy Aeromodelklub Artbem 11-14 14,5 14,0 9,6 13,5 12,4 19,0 11,1 47,5 

38 48 SHKROBOT Nikita Aeromodelklub Artbem do 10 11,5 17,2 13,1 3,0 7,8 7,0 14,9 45,2 

39 19 PYTEL Jan Aeromodelklub Artbem 11-14 18,2 8,3 7,3 10,0 9,3 15,8 8,6 44,0 

40 7 SOBESTO Franciszek Aeromodelklub Artbem 11-14 11,3 13,0 12,9 9,3 12,3 13,8 16,2 43,0 

41 13 SMUS Wincenty Modelarnia Legionowo 11-14 13,6 7,5 12,5 5,5 5,1 16,2 12,9 42,7 
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42 5 BOGUSZEWICZ Jarema OKiS Zielonka 11-14 5,5 3,3 12,5 14,8 10,6 13,8 14,0 42,6 

43 145 WÓJCIK Franciszek Aeromodelklub Artbem 11-14 9,3 14,1 3,9 13,0 3,8 5,2 6,4 36,4 

44 28 KALISZEWSK Róża Aeroklub Warszawski 11-14 9,9 5,0 11,4 2,8 4,4 8,0 14,7 36,0 

45 147 TAŁUĆ Mikołaj Aeromodelklub Artbem 11-14 6,0 4,9 4,9 11,3 10,9 12,1 12,0 35,4 

46 54 SZAWLIS Albert Aeromodelklub Artbem 11-14 4,7 4,0 7,6 11,9 13,8 9,4 5,0 35,1 

47 51 ZAWADZKI Jakub Modelarnia DK Włochy do 10 4,3 5,5 3,7 5,9 14,4 11,0 7,5 32,9 

48 146 ULICKI Tymoteusz Aeromodelklub Artbem do 10 2,7 3,3 6,9 9,9 8,6 7,8 12,8 31,3 

49 1 NEBIOGLU Adam Aeromodelklub Artbem 11-14 6,3 8,2 9,8 3,8 5,1 13,0 8,2 31,0 

50 53 GRAMBURG Antoni Modelarnia DK Włochy 11-14 10,0 3,4 5,0 7,7 13,1 2,6 4,3 30,8 

51 41 WYSZYŃSKI Ksawery Aeromodelklub Artbem 11-14 10,3 1,8 8,8 2,4 2,3 10,1 2,6 29,2 

52 39 WITKOWSKI Antoni Aeromodelklub Artbem do 10 7,9 9,6 6,0 8,4 10,3 8,9 9,1 29,0 

53 44 KAWALEC Ignacy Aeromodelklub Artbem 11-14 8,8 4,6 7,2 3,6 9,0 10,6 8,6 28,4 

54 31 ROSTKOWSKI Wiktor Aeromodelklub Artbem do 10 9,7 10,8 7,8 5,5 6,7 4,7 5,0 28,3 

55 47 ŚWIERCZEK Adrian Aeromodelklub Artbem 11-14 10,7 4,8 7,2 3,6 3,0 10,0 3,7 27,9 

56 43 DĘBSKI Jan Aeromodelklub Artbem 11-14 3,0 8,9 5,0 4,6 5,5 6,2 11,0 26,1 

57 30 ADAMCZYK Mateusz Aeromodelklub Artbem do 10 5,2 5,7 3,1 3,9 10,7 5,1 9,0 25,4 

58 42 ZAITSEV Platon Aeromodelklub Artbem 11-14 3,5 5,7 8,7 8,0 5,9 8,4 5,7 25,1 

59 29 KUNOWSKI Stanisław Aeroklub Warszawski do 10 7,3 4,3 5,0 8,1 7,2 8,5 4,1 23,9 

60 6 JELONEK Julian Aeromodelklub Artbem do 10 12,8 2,7 7,2 2,6 3,2 3,0 3,9 23,9 

61 55 LESZCZYŃSKI Filip Aeromodelklub Artbem 11-14 7,0 4,6 4,6 6,8 7,8 7,2 7,9 22,9 

62 8 SZYSZKA Kacper Aeromodelklub Artbem 11-14 6,1 6,2 5,6 4,1 5,2 5,3 6,7 19,0 

63 45 CYGANKIEWICZ Tomasz Aeromodelklub Artbem do 10 6,3 5,5 3,0 4,8 7,0 3,6 2,8 18,8 

64 35 SOKOŁOWSKI Szymon Modelarnia SM Bródno 11-14 5,5 4,6 3,7 4,9 7,0 6,1 4,8 18,6 

65 52 ZAWADZKI Grzegorz Modelarnia DK Włochy do 10 2,4 3,8 5,0 3,8 3,8 4,2 7,9 17,1 

66 2 PIĄTKOWSKI Dominik Aeromodelklub Artbem 11-14 3,6 3,3 4,3 4,3 4,1 4,3 4,3 12,9 
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Klasyfikacja w kategorii do 10 lat 
 

M-ce Nr start NAZWISKO i Imię Nazwa klubu 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot Wynik 

1 15 HRYCZENIUK Kuba Modelarnia Legionowo 13,1 18,0 7,5 19,5 23,6 23,4 23,8 70,8 

2 34 MOMOT Hubert Pawilon Kultury Wiązowna 20,1 22,3 21,2 20,8 17,1 22,4 18,2 65,9 

3 50 KUCZYŃSKI Aleksander Modelarnia DK Włochy 9,5 19,0 20,5 23,5 18,1 21,0 11,4 65,0 

4 33 ANTOLIK Antoni Pawilon Kultury Wiązowna 10,2 10,4 16,4 11,2 15,6 16,6 16,1 49,1 

5 48 SHKROBOT Nikita Modelarnia LPPL 11,5 17,2 13,1 3,0 7,8 7,0 14,9 45,2 

6 51 ZAWADZKI Jakub Modelarnia DK Włochy 4,3 5,5 3,7 5,9 14,4 11,0 7,5 32,9 

7 146 ULICKI Tymoteusz Aeromodelklub Artbem 2,7 3,3 6,9 9,9 8,6 7,8 12,8 31,3 

8 39 WITKOWSKI Antoni Aeromodelklub Artbem 7,9 9,6 6,0 8,4 10,3 8,9 9,1 29,0 

9 31 ROSTKOWSKI Wiktor Aeromodelklub Artbem 9,7 10,8 7,8 5,5 6,7 4,7 5,0 28,3 

10 30 ADAMCZYK Mateusz Aeromodelklub Artbem 5,2 5,7 3,1 3,9 10,7 5,1 9,0 25,4 

11 29 KUNOWSKI Stanisław Aeroklub Warszawski 7,3 4,3 5,0 8,1 7,2 8,5 4,1 23,9 

12 6 JELONEK Julian Aeromodelklub Artbem 12,8 2,7 7,2 2,6 3,2 3,0 3,9 23,9 

12 45 CYGANKIEWICZ Tomasz Aeromodelklub Artbem 6,3 5,5 3,0 4,8 7,0 3,6 2,8 18,8 

14 52 ZAWADZKI Grzegorz Modelarnia DK Włochy 2,4 3,8 5,0 3,8 3,8 4,2 7,9 17,1 

 
Klasyfikacja w kategorii 11-14 lat 

 

M-ce 
Nr 

start 
NAZWISKO i Imię Nazwa klubu 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5 lot 6 lot 7 lot Wynik 

1 10 AMBROZIEWICZ Tomasz Modelarnia Legionowo 30,9 15,9 32,5 3,1 11,1 31,4 35,7 99,6 

2 143 PRUSINSKI Adam "Ważka" Wieliszew 32,0 22,5 30,9 15,3 28,0 36,6 30,4 99,5 

3 142 MŁYNARZ Kacper "Ważka" Wieliszew 25,0 15,9 19,5 31,2 31,5 26,2 31,9 94,6 

4 140 GRABARCZYK Adam "Ważka" Wieliszew 27,9 27,2 26,6 30,5 29,3 30,2 28,5 90,0 

5 23 NAUMENKO Miłosz Aeroklub Warszawski 10,8 26,5 25,4 23,2 26,4 27,6 2,3 80,5 

6 4 SAWICKI Ignacy OKiS Zielonka 25,9 23,6 17,5 23,6 27,2 25,0 26,0 79,1 
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7 32 BUDZIK Jagoda Pawilon Kultury Wiązowna 10,1 25,3 26,0 21,5 22,9 24,1 27,6 78,9 

8 25 REJNIAK Maciej Aeroklub Warszawski 16,5 21,5 22,3 23,9 27,0 26,1 22,9 77,0 

9 148 BABIAK Krzysztof Aeromodelklub Artbem 15,8 15,4 23,7 25,7 24,5 23,7 26,3 76,5 

10 12 DURAJSKI Jan Modelarnia Legionowo 20,8 17,0 21,1 25,8 24,5 21,4 25,1 75,4 

11 3 KRYŃSKI Michał OKiS Zielonka 23,7 18,0 22,2 25,4 23,9 17,4 19,1 73,0 

12 38 KORDOWSKI Marcin Aeromodelklub Artbem 12,9 14,9 11,9 9,5 20,4 24,6 26,2 71,2 

13 26 AKIMOW Jan Aeroklub Warszawski 12,8 11,3 23,5 21,1 10,4 23,0 23,7 70,2 

14 144 WRĘBIAK Szymon "Ważka" Wieliszew 21,0 19,3 21,9 23,1 21,1 19,2 21,0 66,1 

15 24 ŻUKOW Jan Aeroklub Warszawski 17,5 19,9 22,6 18,5 4,5 22,9 19,3 65,4 

16 37 KUBYLIS Leon Modelarnia SM Bródno 20,0 6,7 17,1 12,8 21,2 18,5 23,4 64,6 

17 11 ŻEMIEROWSKI Dawid Modelarnia Legionowo 15,5 15,6 23,0 9,3 10,6 15,7 25,3 64,0 

18 49 OLECH Ernest Aeromodelklub Artbem 16,7 13,0 3,0 14,0 11,0 20,3 22,5 59,5 

19 21 RYBICKI Rafał Aeromodelklub Artbem 13,8 13,5 8,4 23,1 16,3 15,3 19,3 58,7 

20 18 OBSZYŃSKI Hubert Aeromodelklub Artbem 17,2 18,3 20,9 10,0 18,4 17,6 18,9 58,2 

21 141 MAZURKIEWICZ Aleksander "Ważka" Wieliszew 16,7 19,1 18,1 19,8 13,3 16,9 18,9 57,8 

22 14 DZIEWANOWSKI Mikołaj Modelarnia Legionowo 18,8 6,8 17,8 17,2 19,5 9,5 18,5 56,8 

23 17 KOSTRZEWA Kacper Aeromodelklub Artbem 21,0 4,5 9,9 15,7 10,6 16,5 19,1 56,6 

24 149 GUGAŁA Nikodem Aeromodelklub Artbem 17,3 22,7 14,8 2,0 1,1 1,4 1,6 54,8 

25 40 NATZKE-KRUSZYŃSKI Aleksander Aeromodelklub Artbem 14,3 13,8 16,9 6,6 7,4 12,4 23,6 54,8 

26 27 KSIĄŻEK Mateusz Aeroklub Warszawski 13,0 3,0 17,6 3,6 18,8 14,4 17,3 53,7 

27 46 KHYLKO Dmytro Modelarnia LPPL 17,2 9,0 16,4 17,6 16,5 18,6 11,6 53,4 

28 16 KERGET Akim Aeromodelklub Artbem 15,2 4,0 16,6 19,1 10,5 13,5 17,2 52,9 

29 20 RYBICKI Michał Aeromodelklub Artbem 15,1 11,5 8,0 16,5 16,6 17,0 17,9 51,5 

30 36 ZIMNY Bartosz Modelarnia SM Bródno 5,8 15,4 2,5 11,4 15,2 2,7 18,6 49,2 

31 22 VOLOVNIK Maria Aeromodelklub Artbem 13,7 8,1 17,7 3,2 17,5 13,1 3,5 48,9 

32 150 LESZCZYŃSKI Marek Aeromodelklub Artbem 15,2 14,6 13,2 16,0 15,4 16,1 7,3 47,5 

33 9 UNGIER Ignacy Aeromodelklub Artbem 14,5 14,0 9,6 13,5 12,4 19,0 11,1 47,5 

34 19 PYTEL Jan Aeromodelklub Artbem 18,2 8,3 7,3 10,0 9,3 15,8 8,6 44,0 
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35 7 SOBESTO Franciszek Aeromodelklub Artbem 11,3 13,0 12,9 9,3 12,3 13,8 16,2 43,0 

36 13 SMUS Wincenty Modelarnia Legionowo 13,6 7,5 12,5 5,5 5,1 16,2 12,9 42,7 

37 5 BOGUSZEWICZ Jarema OKiS Zielonka 5,5 3,3 12,5 14,8 10,6 13,8 14,0 42,6 

38 145 WÓJCIK Franciszek Aeromodelklub Artbem 9,3 14,1 3,9 13,0 3,8 5,2 6,4 36,4 

39 28 KALISZEWSK Róża Aeroklub Warszawski 9,9 5,0 11,4 2,8 4,4 8,0 14,7 36,0 

40 147 TAŁUĆ Mikołaj Aeromodelklub Artbem 6,0 4,9 4,9 11,3 10,9 12,1 12,0 35,4 

41 54 SZAWLIS Albert Aeromodelklub Artbem 4,7 4,0 7,6 11,9 13,8 9,4 5,0 35,1 

42 1 NEBIOGLU Adam Aeromodelklub Artbem 6,3 8,2 9,8 3,8 5,1 13,0 8,2 31,0 

43 53 GRAMBURG Antoni Modelarnia DK Włochy 10,0 3,4 5,0 7,7 13,1 2,6 4,3 30,8 

44 41 WYSZYŃSKI Ksawery Aeromodelklub Artbem 10,3 1,8 8,8 2,4 2,3 10,1 2,6 29,2 

45 44 KAWALEC Ignacy Aeromodelklub Artbem 8,8 4,6 7,2 3,6 9,0 10,6 8,6 28,4 

46 47 ŚWIERCZEK Adrian Modelarnia LPPL 10,7 4,8 7,2 3,6 3,0 10,0 3,7 27,9 

47 43 DĘBSKI Jan Aeromodelklub Artbem 3,0 8,9 5,0 4,6 5,5 6,2 11,0 26,1 

48 42 ZAITSEV Platon Aeromodelklub Artbem 3,5 5,7 8,7 8,0 5,9 8,4 5,7 25,1 

49 55 LESZCZYŃSKI Filip Aeromodelklub Artbem 7,0 4,6 4,6 6,8 7,8 7,2 7,9 22,9 

50 8 SZYSZKA Kacper Aeromodelklub Artbem 6,1 6,2 5,6 4,1 5,2 5,3 6,7 19,0 

51 35 SOKOŁOWSKI Szymon Modelarnia SM Bródno 5,5 4,6 3,7 4,9 7,0 6,1 4,8 18,6 

52 2 PIĄTKOWSKI Dominik Aeromodelklub Artbem 3,6 3,3 4,3 4,3 4,1 4,3 4,3 12,9 

 

 

Wyniki drużynowe 

Miejsce Nazwa drużyny 1 zawodnik 2 zawodnik 3 zawodnik Wynik 

1 "Ważka" Wieliszew 99,5 94,6 90,0 284,1 

2 Modelarnia Legionowo 99,6 75,4 70,8 245,8 

3 Aeroklub Warszawski 80,5 77,0 70,2 227,7 

4 Aeromodelklub Artbem 76,5 71,2 59,5 207,2 
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5 OKiS Zielonka 79,1 73,0 42,6 194,7 

6 Pawilon Kultury Wiązowna 78,9 65,9 49,1 193,9 

7 Modelarnia SM Bródno 64,6 49,2 18,6 132,4 

8 Modelarnia DK Włochy 65,0 32,9 30,8 128,7 

9 Modelarnia LPPL 53,4 45,2 27,9 126,5 

 
 

Konkurs pokazowy OPEN 
 

M-ce NAZWISKO i Imię Przynależność klubowa F1N Lot 1 Lot 2 Lot 3 Wynik 

1 NYK Bartosz  Open 40,7 44,8 41,9 127,4 

2 STASIULEWICZ Tomasz  Open 34,6 36,9 36,5 108,0 

3 ZALEWSKI Patryk  Junior 24,0 41,5 41,6 107,1 

4 ANTOLIK Artur  Junior 33,4 30,7 28,7 92,8 

5 NOWACZEK Kosma  Junior 18,0 34,8 21,7 74,5 

6 OSIŃSKI Tomasz  Open 6,5 31,8 25,3 63,6 

7 DYNEK Piotr  Open 6,2 19,3 28,5 54,0 

8 SUŁKOWSKI Franciszek  Junior 13,8 20,1 19,1 53,0 

9 ŚLUSARCZYK Lucjan  Junior 23,4 3,7 22,8 49,9 

10 PIETRZAK Jakub  Junior 6,9 22,0 20,0 48,9 

11 KUNOWSKI Janusz  Open 22,9 8,7 7,3 38,9 
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Konkurs pokazowy OPEN - Junior 
 

M-ce NAZWISKO i Imię Przynależność klubowa F1N Lot 1 Lot 2 Lot 3 Wynik 

1 ZALEWSKI Patryk  Junior 24,0 41,5 41,6 107,1 

2 ANTOLIK Artur  Junior 33,4 30,7 28,7 92,8 

3 NOWACZEK Kosma  Junior 18,0 34,8 21,7 74,5 

4 SUŁKOWSKI Franciszek  Junior 13,8 20,1 19,1 53,0 

5 ŚLUSARCZYK Lucjan  Junior 23,4 3,7 22,8 49,9 

6 PIETRZAK Jakub  Junior 6,9 22,0 20,0 48,9 

 

 

 

Kierownik mistrzostw:  Bogdan Wierzba 
Sędzia Główny:   Czarek Janas 
Sędziowie:   Dominika Krupa i Jakub Kuciński   |   Przemysław Jakubczak i Cezary Janas 
Obsługa komputerowa:  Mariusz Januchowski 
Sekretariat:  Julia Lesiuk 
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